СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31 июля 2020 г.                                                                                               №25
ст. Понятовка

О внесении дополнения в смету расходов Участковой комиссии избирательного участка №752 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области) на подготовку и провеление выборов депутатов Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва.
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленской области, утвержденной постановлением избирательной комиссии Смоленской области от «12» марта 2019 г. № 96/711-6, решением Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 22 июня 2020 года № 14 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва»,
Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

       1.  Внести дополнение  в смету расходов Участковой комиссии избирательного участка №752 (с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области) на  подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Понятовского сельского поселения        Шумячского  района Смоленской области  четвертого созыва,   утвержденную решением Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.06.2020 г. №20 в сумме 20000,00 рублей, согласно  приложения №1.

       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     Н.Б. Бондарева